




Denrex ApS
Daniavej 33, Assens, 9550 Mariager

CVR-nr. 30 49 26 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2018.


Leif Kusk Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Denrex ApS Daniavej 33 Assens 9550 Mariager
	CVR-nr.: 30 49 26 25 Stiftet: 1. april 2007 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leif Kusk Nielsen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Modervirksomhed	DENREX HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af import og salg af miljøvenlige naturolie- og fedtprodukter til overfladebeskyttelse, samt øvrigt udstyr specielt til det maritime marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 780 t.kr. mod 1.006 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. mod 232 t.kr. sidste år. Årets resultat har ikke opfyldt forventningerne, og må betragtes som utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har indgået nye forhandleraftaler i 2018 og forventer en mere positiv udvikling i omsætning og resultat de kommende regnskabsår. Ledelsen forventer, at den tabte kapital kan blive reetableret med positive resultater indenfor 3-5 år.

Det er ledelsens opfattelse, at de aftalte kreditrammer er tilstrækkelige til at sikre det fremtidige cashflow.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	780.211	1.006.420
2 Personaleomkostninger	-482.357	-466.193
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.527	-49.899
Driftsresultat	275.327	490.328
3 Øvrige finansielle omkostninger	-183.743	-190.486
Resultat før skat	91.584	299.842
Skat af årets resultat	-21.988	-67.811
Årets resultat	69.596	232.031
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	69.596	232.031
Disponeret i alt	69.596	232.031

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.464	56.639
Materielle anlægsaktiver i alt	42.464	56.639
Andre tilgodehavender	12.450	12.450
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.450	12.450
Anlægsaktiver i alt	54.914	69.089
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	591.822	591.937
Varebeholdninger i alt	591.822	591.937
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	800.918	376.632
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.250	26.750
Udskudte skatteaktiver	306.566	328.554
Periodeafgrænsningsposter	9.740	11.713
Tilgodehavender i alt	1.146.474	743.649
Omsætningsaktiver i alt	1.738.296	1.335.586
Aktiver i alt	1.793.210	1.404.675

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-1.121.439	-1.191.035
	Egenkapital i alt	-996.439	-1.066.035
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	54.756
	Anden gæld	425.000	425.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	425.000	479.756
	Gældsforpligtelser	53.234	51.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.475.873	1.149.599
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.335	66.243
	Anden gæld	818.207	724.112
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.364.649	1.990.954
	Gældsforpligtelser i alt	2.789.649	2.470.710
	Passiver i alt	1.793.210	1.404.675

- 1 Usikkerhed om going concern
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017	2016
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har indgået nye forhandleraftaler i 2018 og forventer en mere positiv udvikling i omsætning og resultat de kommende regnskabsår. Ledelsen forventer, at den tabte kapital kan blive reetableret med positive resultater indenfor 3-5 år.		
Samtidig vurderer ledelsen, at den fremtidige finansiering af driften er sikret via kreditaftaler. Ledelsen aflægger derfor regnskabet med fortsat drift for øje.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	408.706	394.473
Pensioner	43.354	41.905
Andre omkostninger til social sikring	12.454	18.413
Personaleomkostninger i øvrigt	17.843	11.402
	<u>482.357</u>	<u>466.193</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	183.743	190.486
	<u>183.743</u>	<u>190.486</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	336.403	309.394
Tilgang i årets løb	8.352	63.009
Afgang i årets løb	0	-36.000
Kostpris 31. december 2017	<u>344.755</u>	<u>336.403</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-279.764	-264.365
Årets af-/nedskrivninger	-22.527	-51.399
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	36.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-302.291</u>	<u>-279.764</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>42.464</u>	<u>56.639</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-1.191.035	-1.423.066
Årets overførte overskud eller underskud	<u>69.596</u>	<u>232.031</u>
	<u>-1.121.439</u>	<u>-1.191.035</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 0 t.kr., er der tinglyst pant for 150 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.954 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	592 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	801 t.kr.	
Andre tilgodehavender	29 t.kr.	
Driftsmidler og driftsmateriel	42 t.kr.	